
Uchwała Nr 11/2014  

Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

z dnia 10 lutego 2014 roku 

 

w sprawie zamknięcia niepełnozakresowego Punktu Usług Maklerskich (PUM) nr 15  

w Olsztynie.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 10 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. zarządza zamknięcie z dniem 10 lutego 2014 r. 
niepełnozakresowego Punktu Usług Maklerskich (PUM) nr 15 w Olsztynie zlokalizowanego  
w Oddziale Regionalnym Banku BPS S.A. w Olsztynie przy ul. Piłsudskiego 32, 10-578 
Olsztyn. 

§ 2 

Dokumentacja wygenerowana w tymczasowym Punkcie Usług Maklerskich (PUM) nr 15 
w Olsztynie zostanie przekazana do Centrali Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 
w Warszawie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu wszystkim jednostkom 
organizacyjnym Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

 

 

Zarząd Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 
 
Cezary Iwański   Katarzyna Nowocień – Dycha 
           /-/              /-/ 
Prezes Zarządu    Wiceprezes Zarządu 
 
 
 


